AB Stadsholmen

RESULTATRAKNINGAR, kkr

1januari - 31 december

Hyresintékter
Ovriga forvaltningsintakter
Nettoomsattning

Driftkostnader
Underhallskostnader
Tomtrattsavgalder

Fastighetsskatt
Driftnetto

Fastighetsavskrivningar

Resultat vid fastighetsforséljning
RORELSERESULTAT

Resultat fran dvriga finansiella anlaggningstillgangar
Ranteintakter och liknande resultatposter
Réantebidrag

Rantekostnader och liknande resultatposter
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Bokslutsdispositioner

RESULTAT FORE SKATT

Aktuell skatt
Skatt tidigare taxeringar
Uppskjuten skatt

ARETS RESULTAT

Not

©

2008
237 243
1150
238 393
-88 279
-67 894
-21 296
-10 368
50 556
-20 561

29 212
59 207
244
120
117

-26 082
33 606
-7 336

26 270

-6 173
210
-849

19 458

2007
231 793
1712
233 505
-77 841
-65 537
-18 339
-13 078
58 710

-20 386

38 324
217
162
193

-26 512

12 384

12 384

-3 379

-208

8 797



